
БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА АКЦИОНЕРСКОТО ДРУШТВО МЕТАЛЕЦ 
А.Д. ПРИЛЕП НА 31.12.2007год 

(во илјади денари)
Позиција АОП 31.12.2006 31.12.2007 

А Средства 001  
Нетековни средства 002  
Нематеријални средства - нето 003 /  
Материјални средства - нето 004 174.419 175.209 
Финансиски вло`увања 005 3.624 3.624 
Вкупно долгоро~ни средства 006 178.043 178.833 

Тековни средства 007  
Залихи 008 128.094 150.854 
Побарувања од купува~и 009 38.155 49.602 
Други краткоро~ни побарувања 010 13.836 20.809 
Финансиски вло`увања 011 28.283 34.344 
Пари~ни средства 012 186 102 
АВР 013  10 
Вкупно обртни средства 014 208.554 255.721 

Вкупно средства - актива 015 386.597 434.554 

Б Капитал и резерви 016  
Запишан капитал 017 69.152 69.152 
Законски резерви 018 116.919 117.176 
Акумулирана добивка 019  
Вкупно капитал и резерви 020 186.071 186.328 
Малцинско у~ество 021 / / 

В Обврски 022  
Долгоро~ни обврски 023 / / 
Краткоро~ни обврски спрема 
добавува~ите 024 29.772 43.687 

Други краткоро~ни обврски 025 164.911 194.693 
Обврски за данок на добивка 026 4.258 8.261 
ПВР 027 1.585 1.585 
Вкупно обврски 028 200.526 248.226 

Вкупно капитал и обврски - пасива 029 386.597 434.554 


